tis regiis officialibus, recessit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio una 
cum dictis regiis officialibus et magnifici Petrus Joannes Soler Regiam 
Cancellariam regens, don Joannes Naharro de Ruecas Regiam Thesaurariam 
regens, et Christoforus Grau iudex Regiae Curiae, habilitatores pro parte 
Regiae Curiae electi et nominati una cum egregio don Jacobo de Castelvi 
comite de Lacono et magnifico Melchiore Torrella in capite consiliario habi-
litatoribus pro parte Stamenti militaris et regalis respective electis, ingressi 
sunt in sacristia reverendissimi Stamenti ecclesiastici in quo aderat reveren-
dissimus don Alfonsus Lasso Sedetío archiepiscopus callaritanus, habilitator 
etiam pro dicto reverendissimo Stamento ecclesiastico electus et íbi sedentes 
in quadam tabula, quae ibi erat parata cum cathedris nempe magnificus 
Regiam Cancellariam regens cum aliis regiis habilitatoribus in parte dextera 
dictae tabulae et dictus reverendissimus archiepiscopus calaritanus cum prae-
dictis dominis habilitatoribus de Stamentis militare et regale respective ad 
partem sinistram et magnificus Jacobus Castatier Fisci patronus in predictae 
tabulae adversus portale conclavii dictae sacrestiae, processerunt ad habilita-
tionem personarum / sequentium. Et habito inter eos colloquio conclusione- A c. 71v. 

que et deliberatione sumpta, interveniente et assistente praedicto magnifico 
advocato fiscali, fuerunt per dictos dominos habilitatores habilitati qui 
sequuntur mandantes et provídentes illos admitti debere in suis Stamentis 
respective: 
lo canonge Bernardo Cerpi de la seu de Ales com a procurador del Capito' 
de dita Seu; 
lo doctor Joan Elias Pilo, com a sindich de la ciutat de Sasser; 
lo doctor Joan Masons, com a sindich de la ciutat de Oristany; 
Nicolau Cani Baccallar, com a sindich de la ciutat de Iglesies; 
Jaume Lovasco, com a sindich de la ciutat de Bosa, se admet ab que dins de 
quinze dies porte la procura millor, per que en la que ha exhibit falta lo poder 
particular per a consentir en lo donatiu faedor a sa Magestat; 
Francisco de Aquena, se admet com a militar y, per ell, son procurador lo 
comte de Lacono; 
don Hierony de Sena se admet com a militar, en virtut del privilegi y gratia 
per la Real Magestat a ell / concedit de la data en lo monestir de Sant Llorens A c. 72 

a quatre de octubre 1597. 
Et postea accessit magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante tea-
trum soli praedicti et in personam suae illustrissimae dominationis fecit pro-
visionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in praesenti regio 
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generali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem cra-
stinam, si feríata non fuerit, si autem feriata ad primam diem iuridicam ime-
diate sequentem". 
Praesentibus Gaspare Scano portano et Valentino Pola regio alguatzirio ac 
multis aliis pro testibus.